
Zápis  
z  jednání pracovních skupin komunitního plánování konaného 03.03.2014 v zasedací 

místnosti č. 52 v budově městského úřadu                    
 
 

Přítomni: dle presenční listiny 
 
Program:       1)   Plnění 2. střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb města Studénky 

2) Různé 
3) Závěr  

 
 
Jednání pracovních skupin zahájila v 16:00 hod. PhDr. Olga Svobodová, vedoucí odboru 
školství, kultury a sociálních věcí a přivítala všechny přítomné. 
 
ad 1) PhDr. Olga Svobodová v krátké rekapitulaci seznámila přítomné s důležitými body 
2. střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb ve Studénce (dále jen 2. komunitní plán). 
Připomněla některé důležité změny proti původnímu zpracovanému plánu, které se během 
uplynulého období vyskytly. Zejména se jedná o zrušení registrace města Studénky jako 
poskytovatele pečovatelské služby. Ve Studénce tedy zůstává pouze jeden registrovaný 
poskytovatel sociálních služeb, a to Charita Studénka. 
  
ad 2) Paní Jaromíra Zikánová se dotázala, proč není ve 2. komunitním plánu informace 
o Zámku Nová Horka, když se toto zařízení nachází na území města a poskytuje sociální 
služby. PhDr. Olga Svobodová sdělila, že ve 2 komunitním plánu je Zámek Nová Horka 
vyjmenován jako zařízení sociálních služeb, stejně tak, jako tomu bylo i v prvním plánu. 
Návrh 2. komunitního plánu byl zaslán k připomínkování řediteli Mgr. Lukáši Spurnému, 
žádné připomínky k textu nezaslal.  

 Členové PS projednali přípravy a účast některých členek na Dni města. O přípravě Dne 
otevřených dveří v Charitě Studénka informovala Ing. Anna Šikulová, ředitelka a do Zámku 
Nová Horka pozvaly na Den otevřených dveří pracovnice zámku.  

 
ad 3)   PhDr. Olga Svobodová poděkovala všem členům PS za účast a iniciativu, kterou 
projevovali při projednávání jednotlivých bodů. 
 
Jednání bylo ukončeno v 17:30 hodin. 
 
 
Ve Studénce 06.03.2014 
  
 
 
 
Zapsala: Mária Blahetová v. r. 
              jednatelka pracovní skupiny Senioři a občané s postižením 


